musical que integra a programação da "Pecuária de Goiânia 2025" a ser realizado às 2lh:00 do dia 22 de

maio de 2025, no Parque de Exposições da SGPA, situado em Goiânia-Go, conforme documerntos
constantes do processo SEI n" 25.12.000000474-7.

4. CLÁUSULA QUÀRTA _ DO PREÇO E DA FORMÀ DE PAGAMENTO

4.1. DO PREÇO: O valor total do contrato é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).
4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, enczrgos sociais, trabalhistas, previdenciiirios,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento